SITE 2018 04-062

富達證券投資信託股份有限公司 (函)

受文者：永豐商業銀行理財商品部

發文字號：(一○七) 富證投字第 97號

發文日期：中華民國 107年 4月 24日

主旨：

富達基金 - 東協基金(Fidelity Funds - ASEAN FUND)、

富達基金 - 新加坡基金(Fidelity Funds -SINGAPORE FUND)、

富達基金 - 泰國基金(FIDELITY FUNDS - THAILAND FUND)、

富達基金 - 馬來西亞基金(FIDELITY FUNDS - MALAYSIA FUND)、

富達基金 - 印尼基金(FIDELITY FUNDS - INDONESIA FUND) 之 經理人變更，詳如說明，

敬請 查照。

說明：

一、 自 2018年 6月 1日起，富達 5檔基金變更經理人，變更情形如下表：

基金 原基金經理人 新任基金經理人

富達基金-東協基金

(FIDELITY FUNDS - ASEAN FUND)

富達基金-新加坡基金

(FIDELITY FUNDS - SINGAPORE FUND)

富達基金-泰國基金

(FIDELITY FUNDS - THAILAND FUND)

富達基金-馬來西亞基金

(FIDELITY FUNDS - MALAYSIA FUND)

富達基金-印尼基金

(FIDELITY FUNDS - INDONESIA FUND)

Gillian Kwek Madeleine Kuang

二、 新任基金經理人 Madeleine Kuang簡介

Madeleine Kuang 於 2010年加入富達倫敦，擔任歐洲金屬及礦業投資分析師。2012年調

任富達新加坡，專研東協運輸交通與集團產業，2015 年研究範圍涵蓋所有東協的中小型企

業，2018年 6月 1日起接管富達東協基金、富達新加坡基金、富達印尼基金、富達泰國基

金及富達馬來西亞基金。Madeleine在加入富達之前，曾在倫敦 Eton Park Capital 任職投

資分析師、摩根士丹利投資銀行副理。Madeleine 為倫敦經濟學院經濟學士。

三、 如有任何疑問，請與專屬的富達服務專員聯繫。

富達證券投資信託股份有限公司

董事長  王友華